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	市场震荡，关注周五USDA报告

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	连豆1309
	4776
	4782
	-11
	-1788

	
	豆粕1309
	3190
	3187
	-8
	-7824

	
	豆油1309
	7362
	7388
	44
	3872

	
	棕榈油1309
	5904
	5932
	-18
	4332

	
	菜油1309
	9824
	9862
	-38
	2292

	现货价格
	
	大连
	天津
	青岛
	宁波
	张家港
	黄埔

	
	大豆
	4300
	4300
	4420
	4300
	4300
	4300

	
	
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	防城

	
	豆粕
	3850
	3880
	3900
	3850
	3890
	3900

	
	
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	黄埔

	
	豆油
	7280
	7200
	7150
	7250
	7150
	6950

	
	
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	
	棕榈油
	5650
	5650
	5560
	5800
	5550
	5600

	
	
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	
	菜籽油
	10300
	10250
	10300
	10300
	10300

	基本面
	资讯
	· 2013/14年度全球油菜籽产量数据下调至6510万吨—Informa；
· 印度四月份油粕出口年比减少51%--炼油协会。

	
	库存
	
截至05月06日，国内大豆港口库存为389.19万吨。

	技术分析
	方向
	大豆
	豆粕
	豆油
	棕榈油
	菜籽油

	
	
	盘整
	短期盘整
	向下
	向下
	震荡

	
	压力/支撑
	4850/4700
	3200/3000
	压力7500
	压力6100
	10000/9500

	国都解析
	今日油脂走势分化，豆油反弹动力下降，1309小幅冲高回落；棕榈油先扬后抑，油脂基本面无较大变化，国内高库存继续压制市场，前期豆油和棕榈油趋势空单可继续持有。郑油1309小幅收跌于五日均线处，建议震荡参与；连豆1309受累于外盘低开收跌，总体保持震荡之势，建议持震荡思路；豆粕1309回吐昨日涨幅，3200存压力，短线逢高空。
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